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	参赛单位名称
	

	领队
	
	联系手机
	

	教练
	
	联系手机
	

	联络员（如有）
	
	联系手机
	

	参赛队员人数
	

	序号
	姓名
	性别
	联系手机
	备注

	1
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	5
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	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


备注：参赛运动员必须身体健康，如有不适应本运动的疾病不能参加；参赛运动员必须是本校教职工（含一年以上的合同制人员、持有效工作证），比赛时须出示工作证或其他有效证明材料。参赛单位需自行办理比赛期间运动员伤病、意外事故保险。
